Concerti per l'Alto à Vna voce fola

Expurgate vetus fermentum vt fitis noua confperfo, etenim pafcha noftrum immolatus est
Christus Itaque epulemur in Domino Alleluia. Voce fola
Cantabo Domino in vita mea pfallam Deo meo quam diu fum . . . ego autem deleëtabor in
Domino. Voce fola
Si bona fufcepimus de manu domini mala autem quare non fufineamus dominus dedit . . .
faëtum est fit nomen domini benediëtum. Voce fola

Ego sum pauper & doens Salus tua Deus suscepit me Laudabo nomen Dei cum cantico
 . . . & magnificabo eum in laude. Voce sola
 Exultate Deo adiutori nostro Iubilate Deo Iacob Sumite psalmum & date tympanum
 psalterium iocundum cum cithara Buccinate in Neomenia tuba in ifigni die solennitatis
 vestre. Voce sola
 Confitebor tibi Domine Deus in toto corde meo & honorificabo nomen tuum in eternum
 quia misericordia tua Domina magna est super me. Voce sola
 Illumina oculos meos ne vnquam obdormiam in morte ne quando docant inimicus meus
 . . . qui bona tribuit mihi psallam nomini domini altissimi. Voce sola
 Non turbetur cor vestrum ego uado ad Patrem & dum assumptus fuero a uobis . . . &
 gaudebit cor vestrum Alleluia. Voce sola
 Cæli enarrant gloriam Dei & opera manuum eius annuntiat firmamentum Dies dici . . .
 & in fines orbis terræ uerba eorum. Voce sola
 O Domine Iesu Christe Pastor bone iustos conferua peccatores iustifica omnibus fidelibus
 . . . & propitius esto mihi misero & indigno peccatori Amen. Voce sola
 Falsi bordoni passeggiati Voce sola.
 Del Primo, Settimo, & Ottavo Tuono
 Del Secondo, Terzo, & Quinto Tuono
 Del quarto Tuono
 Del Sesto Tuono

Concerti per il Tenore à Vna Voce sola

Veni Domine & noli tardare relaxa facinora plebi tuæ & reuoca dispersos in terram suam.
 Voce sola
 O altitudo diuitiarum sapienti & scientiæ Dei quam in comprehensibilia sunt iudicia eius
 & inuestigabiles vie eius. Baritonus solo
 Congratulamini mihi omnes qui diligitis dominum quia cum essem paruula placui
 altissimo & de meis visceribus generi Deum & hominem Alleluia. Voce sola
 Hunc præclarum diem per orbem terrarum deuota solemnitate celebremus Quem
 Melchior Gaspar & Balthazar Magi . . . In psalterio cantico cordis & organo. Voce
 sola
 Veni Sanctæ Spiritus & emitte cælitus lucis tuæ radium. Consolatur optime dulcis spes
 animæ dulce refrigerium . . . Da tuis fidelibus in te confidentibus sacrum septenarium.
 Alleluia. Voce sola
 Dum complerentur dies Pentecostes erant omnes pariter in eodem loco Alleluia . . . &
 repleuit totam domum Alleluia. Voce sola
 Ego autem sum vermis & non homo opprobrium hominum & abiectio plebis . . . locuti
 sunt labijs & mouerunt caput. Voce sola
 Memento salutis auctor Quod nostri quondam corporis exilicata virgine . . . in sempiterna
 secula Amen. Voce sola In Eco Si canta la seconda cadenza Piano
 Salue corpus Iesu Christi quod de cælo descendisti & populum redemisti Dum in Crucem
 . . . spes peccatorum miserere nobis. Voce sola
 Quam dilecta tabernacula tua Domine virtutum concupiscit & deficit anima mea . . .
 exultauerunt in Deum uiuum. Voce sola